1.1  - o -  
[—DATA 

DE DIPLAI PARA SEMOIT 

Sr. Secretário, 

Estamos lhe encaminhando para a devida autorização de 
pagamento, as planilhas da medição 11 da obra de 
Pavimentação e recapeamento asfáltico em diversas Ruas da 
cidade de Unaí. no Valor de R$ 27.383,63 (vinte e sete mil 
trezentos e oitenta e três reais e sessenta e três centavos), 
conforme contrato de n° 277/2009 firmado entre o Município de 
Unaí e a TAMASA ENENHARIA S/A. 

Em anexo : planilhas , NF 2011/98 e documentos. 

Atenciosamente, 

Durval Mendonça 
Eng. Civil- CREA 85230/D 

fiscal da obra.s we

[...]

Prefeitura Municipal de Unaí - MG. 

Secretaria Municipal de Obras, Infraestrutura, 
Trânsito e Serviços Urbanos - SEMOIT 

Praça ..7K - S/N °  - Centro 

Senhor Diretor, 

Solicitamos o pagamento através da Nota Fiscal n°. 2011/98 em favor de 
TAMASA ENGENHARIA S/A, no valor de R$ 27.383,63 (Vinte e sete mil, 
trezentos e oitenta e três reais e sessenta e três centavos), referente aos 
serviços de usinagem de CBUQ para tapa buracos em diversas ruas da cidade, 
conforme Segundo Termo Aditivo ao Contrato n°. 27712009. 

Empenho n°. 10568/10 

REFERENTE A 11a MEDIÇÃO PARCIAL 

Saldo do Empenho :